CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4273/2021

Indico limpeza e remoção do lixo em toda
extensão da Rua José Luiz Pio, bairro Vale
Verde.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente,  para que se proceda a limpeza e remoção do lixo

em toda extensão da Rua José Luiz Pio, bairro Vale Verde, em nossa cidade.

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que em visita ao local foi

constatado a realização de descarte irregular do lixo no terreno, poluindo o ambiente e

colocando em risco a saúde da população local.

Conforme em anexo, uma das ruas foi bloqueada pelo excesso de lixo, ficando

inviável a locomoção de pessoas e veículos, e com isso causando transtornos aos moradores

e para quem passa no local.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo para reiterar

meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de setembro de 2021.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6F5Y2U8A0F1N2N9
		2021-09-28T18:24:56-0300

		2021-09-28T18:24:56-0300

		2021-09-28T18:24:56-0300

		2021-09-28T18:24:56-0300